
 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

    

 88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl,  

NIP: 562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

 
PCZ/II-ZP/04/2024                                                                                                  Żnin, dn. 01.03.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na dostawę 
Materiałów jednorazowego użytku w Grupach 1-31 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Nr post.: 

PCZ/II-ZP/04/2024. 
 

Grupa 1 - Sprzęt anestezjologiczny drobny i jednorazowego użytku  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N:22038,00 
B: 23801,04 

21 
ANMAR Sp. z o.o. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

NIP: 6462538085 
N: 30296,00 
B:32719,68 

 

Grupa 2 - Igły,kaniule  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

24 
KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192B , 
43-502 Czechowice-Dziedzice NIP: 7010272502 

N: 30011,50 
B: 32412,42 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 22619,90 
B: 24429,49 

 

Grupa 3 – Przyrządy do przetaczania, strzykawki dwuczęściowe i insulinowe  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N:111851,66 
B:120799,80 

23 
Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź NIP: 5542980836 
N: 149541,60 
B: 161504,93 

24 
KD Medical Polska Sp. z o.o. ul. Legionów 192B , 
43-502 Czechowice-Dziedzice NIP: 7010272502 

N: 95171,30 
B: 102785,00 

 
Grupa 4 – Materiały jednorazowego użytku – różne  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 18483,45 
B: 19962,12 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 21910,00 
B: 23662,80 

 

Grupa 5 - Akcesoria na blok operacyjny  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

2 
Aesculap Chifa Spółka z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-

300 Nowy Tomyśl NIP: 788-00-08-829 
N: 50500,00 
B: 54540,00 

 
Grupa 6 – Papiery medyczne i elektrody  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

6 
SORIMEX sp. z o. o. sp. k. ul. Równinna 25, 87-100 

Toruń NIP: 8792544279 
N: 18939,30 
B: 20454,44 

 
 
 
 



 

 

PCZ/II-ZP/04/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

 
Grupa 7 - Siatka chirurgiczna do leczenia operacyjnego  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

10 
Inter Consult MD Sp. Z o.o. Sp. K. ul. Księdza Brzóski 

94/18 91-347 Łódź NIP: 7262342797 
N: 62296,62 
B: 67280,34 

 
Grupa 8 – Wkłady i dreny do ssaka  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

20 
Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 

60-681 Poznań NIP: 9721240816 
N: 36239,00 
B: 39138,12 

 

Grupa 9 – Cewniki, worki do moczu, zgłębniki  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

9 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-

POZNAŃ Sp.z.o.o. ul. Szczepankowo 189, 61-313 
Poznań NIP: 7822394425 

N: 16890,00 
B: 18241,20 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 18930,00 
B: 20444,40 

 
Grupa 10 – Zamknięty system bezigłowy  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

18 
Biochem Polska S.A. ul. Nowa 23, 05-500 Stara 

Iwiczna NIP: 9511590183 
N: 3680,00 
B: 3974,40 

 

 
Grupa 11 – Asortyment do diatermii chirurgicznych  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

3 
Hebu Medical Polska Sp.z o.o. ul. Kobylnicka 2a, 

62-080 Sady NIP: 7811878160 
N: 30635,00 
B: 33085,80 

 
 

Grupa 12 – Prześcieradła ochronne, pokrowce i inne  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

19 
Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15 Łozienica 72-

100 Goleniów NIP: 9552128719 
N: 24488,50 
B: 26447,58 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 27906,70 
B: 30139,24 

 

Grupa 13 – Obłożenia i fartuchy jednorazowe  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

23 
Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź NIP: 5542980836 
N: 97295,20 
B: 105078,82 

 

Grupa 14 – Asortyment do żywienia dojelitowego  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

13 
VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. 

Francuska 39/6 NIP: 1130093549 
N: 11650,70 
B: 12582,76 

15 
Medan Sp. jawna Pawlak i s-ka Franza Blumwego 

21, 85-862 Bydgoszcz NIP: 5540475643 
N: 11473,10 
B: 12390,95 



 

 

PCZ/II-ZP/04/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

 
Grupa 15 – Czepek  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

23 
Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź NIP: 5542980836 
N: 3150,00 
B: 3402,00 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 3061,00 
B: 3305,88 

 
Grupa 16 – Osłony 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 4532,00 
B: 4894,56 

 

Grupa 17 – Pojemnik na próbki histopatologiczne  
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena Netto/Brutto 
(zł) 

1 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski ul. Zabierzowska 

11, 32-005 Niepołomice NIP: 683-149-14-75 
N: 1895,00 
B: 2046,60 

11 
"MAR-FOUR" Marian Siekierski ul. Srebrzyńska 5/7, 95-

050 Konstantynów Łódzki NIP: 7291540258 
N: 2144,50 
B: 2316,06 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa NIP: 8490000039 
N: 1661,70 
B: 1794,64 

17 
MEDAN Andrzej Hędrzak ul. A. Korczoka 32; 44-103 

Gliwice NIP: 6310107273 
N: 2420,00 
B: 2613,60 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 

Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 2018,00 
B: 2179,44 

 
Grupa 18 – Pojemniki na zużyty sprzęt medyczny  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

8 
INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała NIP: 5470170222 
N: 7000,00 
B:8610,00 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 5950,00 
B: 7318,50 

17 
MEDAN Andrzej Hędrzak ul. A. Korczoka 32; 44-103 

Gliwice NIP: 6310107273 
N: 10570,00 
B: 13001,10 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 8060,00 
B: 9913,80 

 

Grupa 19 – Worki do zwłok  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

8 
INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała NIP: 5470170222 
N: 2790,00 
B: 3431,70 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 2160,00 
B: 2656,80 

17 
MEDAN Andrzej Hędrzak ul. A. Korczoka 32; 44-103 

Gliwice NIP: 6310107273 
N: 3000,00 
B: 3690,00 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 2800,00 
B: 3444,00 

 

Grupa 20 – Torba na wymiociny  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

8 INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 N: 1200,00 



 

 

PCZ/II-ZP/04/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

Bielsko-Biała NIP: 5470170222 B: 1296,00 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 1830,00 
B: 1976,40 

14 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice NIP: 6312665250 
N: 1140,00 
B: 1231,20 

20 
Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 

60-681 Poznań NIP: 9721240816 
N: 5400,00 
B: 5832,00 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 1164,00 
B: 1257,12 

 

Grupa 21 – Materiały jednorazowego użytku - endoskopia  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

4 
MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O UL. 
WIROWSKA 6 62-052 KOMORNIKI NIP: 

7773289638 

N: 18410,00 
B: 19882,80 

 
Grupa 22 – Staplery  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

5 
Mikamed Sp. z o. o. ul. Bądkowskiego 41/7 80-137 

Gdańsk NIP: 9570986965 
N: 59660,00 
B: 64432,80 

 
Grupa 23 – Zestaw do resuscytacji 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

7 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group 
Siedziba: ul Majowa 2 71-374 Szczecin NIP: 

8522606088 

N:7255,00 
B:7835,40 

14 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice NIP: 6312665250 
N: 3320,50 
B: 3586,14 

 

Grupa 24 - Zestaw laryngoskopowy  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

7 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group 
Siedziba: ul Majowa 2 71-374 Szczecin NIP: 

8522606088 

N: 3000,00 
B:3240,00 

 

Grupa 25 – Zestaw do konikotomii  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

22 
EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa NIP: 
1132183794 

N:5760,00 
B: 6220,80 

 

Grupa 26 – Materiały jednorazowego użytku – ginekologiczne  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 2629,00 
B:2839,32 

 
Grupa 27 – Tlenoterapia  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 7444,40 
B: 8039,95 



 

 

PCZ/II-ZP/04/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

14 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice NIP: 6312665250 
N: 9339,00 
B: 10086,12 

25 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. 

Pod Borem 18 41-808 Zabrze NIP: 648-19-97-718 
N: 6886,00 
B: 7436,88 

 
Grupa 28 – Worki stomijne 

BRAK OFERT 
 

Grupa 29 – Obwody oddechowe  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

7 
MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group 
Siedziba: ul Majowa 2 71-374 Szczecin NIP: 

8522606088 

N: 9152,94 
B: 9885,18 

14 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice NIP: 6312665250 
N: 6170,18 
B: 6663,79 

 
Grupa 30 -  Higiena pacjenta poz. 1 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

14 
Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice NIP: 6312665250 
N: 17000,00 
B: 20910,00 

19 
Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15 Łozienica 72-

100 Goleniów NIP: 9552128719 
N: 19000,00 
B: 23370,00 

20 
Duolux Medical Sp. z o.o. os. B. Chrobrego 40f/53 

60-681 Poznań NIP: 9721240816 
N: 24000,00 
B: 29520,00 

 

Grupa 30 -  Higiena pacjenta poz. 2  

BRAK OFERT 
 

Grupa 30 -  Higiena pacjenta poz. 3 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

19 
Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15 Łozienica 72-

100 Goleniów NIP: 9552128719 
N: 342,50 
B: 421,28 

 

Grupa 30 -  Higiena pacjenta poz. 4  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

19 
Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15 Łozienica 72-

100 Goleniów NIP: 9552128719 
N: 579,50 
B: 712,79 

 
Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 1 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 288,00 
B: 311,04 

 

Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 2  

BRAK OFERT 
 

Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 3 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 866,00 
B: 935,28 

 



 

 

PCZ/II-ZP/04/2024 
 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         

KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 4 745 000,00 zł, wpłacony: 3.705.000,00 zł. 

 
 

Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 4  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

23 
Skamex Spółka akcyjna ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź NIP: 5542980836 
N: 4000,00 
B: 4920,00 

 
Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 5 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 436,50 
B: 471,42 

16 
TESA Teresa Wooźniewska 02-495 Warszawa, 
Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 NIP: 5271543809 

N: 3990,00 
B: 4309,20 

 

Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 6  

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 1843,00 
B: 1990,44 

16 
TESA Teresa Wooźniewska 02-495 Warszawa, 
Kuźnicy Kołłątajowskiej 32 NIP: 5271543809 

N: 312,00 
B: 336,96 

 

 
Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 7 

Nr oferty Wykonawca 
Cena Netto/Brutto 

(zł) 

12 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-

546 Warszawa NIP: 8490000039 
N: 276,72 
B: 298,86 

 

Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 8  

BRAK OFERT 
 

Grupa 31 – Materiały jednorazowego użytku – różne poz. 9  

BRAK OFERT 
 

 


